
     Instituto de Previdência dos Servidores Públicos 
     do Município de Córrego Danta-MG 

         PREV DANTA 
           Av. Francisco Campos, 27 - Córrego Danta/MG 

 

 
Número do Contrato: 002/2022 

Fornecedor: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA-EPP 

Data da Assinatura: 01/02/2022  Vigência: 01/02/2022 a 31/01/2023 

Modalidade: 

(  )Pregão Presencial  (X)Dispensa de Licitação (  )Compra Direta (  ) Outros-Especificar 

Objeto: Manutenção e atualização do site institucional do Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município de Córrego Danta-PREVDANTA. 

Total do Contrato: R$ 265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais), perfazendo um valos global 
estimado de R$ 3.180,00 ( três mil cento e oitenta reais) 
 

Número do Contrato: 003/2022 
Fornecedor: CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA-EPP 
Data da Assinatura: 03/10/2022 Vigência: 03/10/2022 a 30/09/2023 
Modalidade: 
(  )Pregão Presencial  (X)Dispensa de Licitação (  )Compra Direta (  ) Outros-Especificar 
Objeto: Prestação de serviços na operacionalização da compensação financeira entre 
Regimes Próprios de Previdência Social - RPPS e Regime Geral de Previdência Social - 
RGPS, nos termos Lei Federal n.º 9.796/1999, Decreto n.º 10.188/2019 e Portarias n.º 
6.209/1999 e 15.829/2020. 
Total do Contrato: R$280,00 (duzentos e oitenta reais), sendo estimados 62 (sessenta e dois) 
processos, perfazendo um valor global estimado de R$17.360,00 (dezessete mil, trezentos e 
sessenta reais). 

 

Número do Contrato: 004/2022 

Fornecedor: CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA-EPP 

Data da Assinatura: 18/03/2022 Vigência: 18/03/2022 a 31/12/2022 

Modalidade: 

(  )Pregão Presencial  ( X )Dispensa de Licitação (  )Compra Direta (  ) Outros-Especificar 

Objeto: Reavaliação Atuarial para exercício de 2022, obedecerá as normas gerais de atuária 
nos termos da Portaria da Secretarias Especial de Previdência e trabalho do Ministério da 
Economia n.º 464 de 19 de novembro de 2018, Portaria n.º 14.762  de 19 de junho de 2020, 
Portaria n.º 636 de 13 de janeiro de 2021 e nota SEI n.º 4 de 2020. 

Total do Contrato: R$4.330,00(quatro mil trezentos e trinta reais). 

 


